Заявление

участника школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году по _________________ на апелляцию

о несогласии с выставленными баллами

Председателю жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

2024/2025 учебного года по

____________________________________
(указать предмет)

от ученика ____ класса

___________________________________

___________________________________
(полное наименование образовательной организации)

____________________________________
(ФИО полностью)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу (указывается номер олимпиадного

задания), выполненную на __ туре*, так как я не согласен с выставленными

баллами.

Обоснование

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Дата

Подпись

* указывается в случае, если тур(ы) предполагаются